
Uchwała Nr 11/173/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 marca 2013 r. 
 

 
w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  województwa (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-
Mazurskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 7/77/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 7 lutego 2013 r. z późn. zm. w § 12 wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
„Departament/Biuro merytoryczne wnioskujący o przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, w przedmiocie nie ujętym w rocznym planie zamówień publicznych 
Urzędu zobowiązany jest uzyskać od Zarządu Województwa akceptację wniosku o zgodę na 
wprowadzenie zamówienia do planu”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„Kopię potwierdzającą pozytywne rozstrzygnięcie wniosku, o którym mowa w ust. 5, Biuro Obsługi 
Zarządu przekazuje niezwłocznie do Departamentu Zamówień Publicznych i Udzielania 
Zezwoleń.”.  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


